[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  24.11.2011   № 410
р.п. Верх-Нейвинский
Об установлении базовой ставки арендной платы для объектов муниципального нежилого фонда городского округа Верх-Нейвинский
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и на основании решения Думы городского округа Верх-Нейвинский от 21.01.2010 № 253 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Верх-Нейвинский»,

Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Установить с 01.12.2011 базовую ставку арендной платы за 1 кв. м площади в размере 170 рублей без учета НДС в месяц для всех объектов муниципального нежилого фонда городского округа Верх-Нейвинский.
2. Учесть, что в ставку арендной платы не входят эксплуатационные расходы балансодержателя, коммунальные услуги, плата за землю, страховые платежи, которые арендатор оплачивает самостоятельно.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете "Верх-Нейвинский Вестник" и разместить на сайте администрации городского округа Верх-Нейвинский.

Глава городского округа

А.М. Коптелин
_1221282533.bin